PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	        8.05.2014

	1220/195

г. Владивосток
О назначении части состава

избирательной комиссии

Дальнереченского городского округа
В связи с принятием Думой Дальнереченского городского округа решения от 6 мая 2014 года № 39 «О формировании избирательной комиссии Дальнереченского городского округа», Избирательной комиссией Приморского края решения от 28 апреля 2014 года № 1212/194, с учётом того, что избирательная комиссия Дальнереченского городского округа сформирована не в полном составе, на основании пункта 7 статьи 22 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 9 статьи 17 Избирательного кодекса Приморского края Избирательная комиссия Приморского края
РЕШИЛА:

1. Назначить часть состава избирательной комиссии Дальнереченского городского округа:
	1.
	АСАНИДЗЕ

Ольгу Анатольевну
	1970 года рождения; первый заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района; кандидатура предложена Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	2.
	БОРОДИНА

Михаила Петровича
	1957 года рождения; заведующий филиалом некоммерческой организации Приморской краевой коллегии адвокатов-конторой адвокатов Дальнереченского района; кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Дальнереченского городского округа.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморская газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                      Т.В. Гладких

Секретарь комиссии                                                                       Р.А. Охотников